QO

e

Posigao N°

1 3

2 7

3 84
4 56
5 316
6 1

7 223
8 67
9 33
10 767
11 12
12 36
13 119

ASSESSORJA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome
Wolney Lima

Arione Gongalves

ITAMAR B. SILVA
EDINALDO FERREIRA FARIAS
Weder Silva Ribeiro
Ismaylle alves rocha Rocha
Crisomi P. Rosa

Osmar Junior

MARCELO DIAS DENTIM
Marcelo Barela

Marcos Anténio da Silva
Thiago de Souza Oliveira

Saulo G. de Souza

10/10/2021 - 16:51:57

Resultado por Categoria

Il Niver Cross

MX3

Gen. Dif. Anterior
0s000ms

55s610ms
3s980ms
1 volta
0s703ms
19s380ms
25s937ms
34s307ms
1 volta

1 volta

4 voltas

1 volta

1 volta

chronusae.com.br

Dif. Lider Voltas

0s000ms
55s610ms
59s590ms
1 volta

1 volta

1 volta

1 volta

1 volta

2 voltas

3 voltas

7 voltas

8 voltas

9 voltas

13
13
13
12
12
12
12
12
11

Tempo
00:13:03.574

00:13:59.184
00:14:03.164
00:13:07.177
00:13:07.880
00:13:27.260
00:13:53.197
00:14:27.504
00:13:29.807
00:10:50.797
00:05:58.974
00:04:57.194
00:04:09.917

7



QO

e

ASSESSORJA ESPORTIVA

HRZNUS

Posigao N° Nome

1 7  Rafael Pereira dos Santos

2 277 Nanderson Campos Amaral
3 45  Adeval junio Pinto

4 3 Romario Batista Campos

5 47  Andre Rincon

6 753 Diogo Alves Leite

7 47  Maxi Kaverna

8 8  Eurico Rosa de Oliveira Neto
9 28  Wellington Godinho Vieira

10 18 Fabio da Silva

11 222 Jacta Antonio Cesar Batista Monteiro

10/10/2021 - 16:52:06

Il Niver Cross

NAC. INTERMEDIARIA

Gen.

Dif. Anterior
0s000ms

2s337ms
4s047ms
12s496ms
2s880ms
2s444ms
34s483ms
1 volta
0s536ms
1s037ms

8 voltas

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Dif. Lider Voltas

0s000ms
2s337ms
6s384ms
18s880ms
21s760ms
24s204ms
58s687ms
1 volta

1 volta

1 volta

9 voltas

12
12
12
12
12
12
12
11
1
11
3

Tempo
00:12:31.456

00:12:33.793
00:12:37.840
00:12:50.336
00:12:53.216
00:12:55.660
00:13:30.143
00:13:23.160
00:13:23.696
00:13:24.733
00:02:43.016

7



QO

e

Posigao N°

1 441
2 114
3 127
4 45
5 3

6 77
7 8

8 317
9 64
10 47
11 1

12 333
13 128
14 5

ASSESSORJA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome
Sillas Miquelin de Mendonca

Guilherme de Bissotto

Rafael Pereira dos Santos
Adeval junio Pinto

Ronan Salvatico de Almeida
Maykis Jose da Silva

Diogo Alves Leite

Maximiliano Roberto de Souza
Robson Martins Pereira Junior
Andre Rincon

Ismaylle alves rocha Rocha
Mateus Vieira Machado
Francisco Nicolas Targino

Jodo Victor

10/10/2021 - 16:52:14

Resultado por Categoria

Il Niver Cross

INTERMEDIARIA

Gen. Dif. Anterior
0s000ms

14s950ms
2s314ms
18s276ms
1 volta
2s123ms
7s450ms
1 volta

2 voltas

3 voltas

3 voltas

1 volta

1 volta

1 volta

chronusae.com.br

Dif. Lider Voltas

0s000ms
14s950ms
17s264ms
35s540ms
1 volta

1 volta

1 volta

2 voltas

4 voltas

7 voltas
10 voltas
11 voltas
12 voltas

13 voltas

15
15
15
15
14
14
14

Tempo
00:14:28.916

00:14:43.866
00:14:46.180
00:15:04.456
00:14:33.853
00:14:35.976
00:14:43.426
00:13:55.590
00:11:46.570
00:07:59.850
00:05:01.360
00:03:37.070
00:03:15.150
00:02:03.080

7



QO

e

HRZNUS

Posigao N° Nome

1 74  Alexandre Galdino da Silva Filho

2 78 Regio Filho

3 7  Rafael Pereira dos Santos

4 45 Adeval junio Pinto

5 3 Nanderson Campos Amaral

6 222 Jacta Antonio Cesar Batista Monteiro

10/10/2021 - 16:52:25

Il Niver Cross

NACIONAL PRO

Gen. Dif.

Anterior
0s000ms

38s833ms
10s347ms

chronusae.com.br

4 voltas
3 voltas

3 voltas

RSSESSORIA ESFORTIVA Resultado por Categoria

Dif. Lider Voltas

0s000ms
38s833ms
49s180ms
4 voltas

7 voltas

10 voltas

15
15
15
11
8
5

Tempo
00:14:44.394

00:15:23.227
00:15:33.574
00:11:11.660
00:15:02.960
00:04:51.734

7



QO

Ry

\.J

Posigao N°

767
316
84
223
119
369
358
33

© 0 N oo a A~ Wb

56

- -
-0

93

HRSNUS

ASSESSORJA ESPORTIVA

Nome
Wolney Lima

Marcelo Barela

Weder Silva Ribeiro

ITAMAR B. SILVA

Crisomi P. Rosa

Saulo G. de Souza

Genezio Alves Martins

Ronivaldo Rodrigues de Mendonga
MARCELO DIAS DENTIM
EDINALDO FERREIRA FARIAS

Joaquim Gongalves

10/10/2021 - 16:52:38

Resultado por Categoria

Il Niver Cross

MX4

Gen. Dif. Anterior

chronusae.com.br

0s000ms
1 volta
1s870ms
14s720ms
24s630ms
9s113ms
0s887ms
1 volta

1 volta

9 voltas

34s907ms

Dif. Lider Voltas

0s000ms
1 volta

1 volta

1 volta

1 volta

1 volta

1 volta

2 voltas
3 voltas
12 voltas

12 voltas

17
16
16
16
16
16
16
15
14
5

5

Tempo
00:17:17.593

00:17:20.747
00:17:22.617
00:17:37.337
00:18:01.967
00:18:11.080
00:18:11.967
00:17:19.093
00:18:24.953
00:05:20.020
00:05:54.927

7



QO

e

Posigao N°

753
18
42
28

10

© o0 N o a A~ Wb

222
23

- -
-0

72

-—
N
-

ASSESSORJA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome
Maxi Kaverna

Matteus Garcia

Fabio da Silva

Ronan Douglas

Wellington Godinho Vieira
Romario Batista Campos
Juliano Rincon

Eurico Rosa de Oliveira Neto
Jair Barroso Junior
Guilherme Augusto

Gilcivan Custodio Oliveira

Ederson Andre Luciano

10/10/2021 - 16:52:46

Resultado por Categoria

Il Niver Cross

NAC. AMADOR

Gen. Dif. Anterior
0s000ms

19s424ms
7s515ms
4s549ms
3s058ms

1 volta
7s525ms
1m26s183ms
2s771ms

1 volta

1 volta

2 voltas

chronusae.com.br

Dif. Lider Voltas

0s000ms
19s424ms
26s939ms
31s488ms
34s546ms
1 volta

1 volta

1 volta

1 volta

2 voltas

3 voltas

5 voltas

1
11
1
11
11
10
10
10
10
9
8
6

Tempo
00:11:53.893

00:12:13.317
00:12:20.832
00:12:25.381
00:12:28.439
00:10:10.164
00:10:17.689
00:11:43.872
00:11:46.643
00:11:42.100
00:09:48.093
00:06:42.702

7



QO

\.J

Ry

Posigao N°

119
237

737
91
33
37

0 N o ua A 0N

ASSESSORJA ESPORTIVA

oNis

Nome
ITAMAR B. SILVA

Saulo G. de Souza
Edicarlos Borba

Helio Pereira Jorge
Luciano Giaconelli

Luciano Bernardes da Silva
Fernando Brandéo

Gervane Divino da Silva

10/10/2021 - 16:52:58

Resultado por Categoria

Il Niver Cross

MX5

Gen. Dif. Anterior
0s000ms

26s830ms
15s460ms
41s620ms
1 volta
1s663ms

1 volta

1 volta

chronusae.com.br

Dif. Lider Voltas

0s000ms
26s830ms
42s290ms
1m23s910ms
1 volta

1 volta

2 voltas

3 voltas

13
13
13
13
12
12
1
10

Tempo
00:13:07.030

00:13:33.860
00:13:49.320
00:14:30.940
00:14:01.354
00:14:03.017
00:13:45.080
00:13:29.444

7



QO

e

HRZNUS

Posigao N° Nome

1 44 Marcello Leodorico Fernandes Silva
2 174  Alexandre Galdino da Silva Filho

3 77  Guilherme lima

4 3  Matheus Klysman

5 5 Jodo Victor

6 5 Rodrigo Mendes

7 114 Darci Junior

10/10/2021 - 16:53:14

Il Niver Cross

MXx1

Gen. Dif. Anterior

chronusae.com.br

0s000ms
5s457ms
37s511ms
1 volta
1 volta
1 volta

2 voltas

RSSESSORIA ESFORTIVA Resultado por Categoria

Dif. Lider Voltas

0s000ms
5s457ms
42s968ms
1 volta

2 voltas

3 voltas

5 voltas

20
20
20
19
18
17
15

Tempo
00:17:10.432

00:17:15.889
00:17:53.400
00:17:13.854
00:17:33.962
00:17:44.770
00:17:59.540

7



QO

e

ASSESSORJA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome

1 67  Osmar Junior

2 78 Maxi Kaverna

3 237 Edicarlos Borba

4 343 Tiago Andrade

5 96 Mateus Vinicius Costa Magalhaes
6 37 Gervane Divino da Silva

7 223 Rodrigo Adriano de Freitas

8 4  Lucas Bento

9 600 Rafael da Silva Santos

10 13  Jose Navalha Rocha

1" 94  Mytavith Sousa da Silva

12 93 Joaquim Gongalves

13 26 Matteus Garcia

14 91  Marcos Vinicius Azevedo Faria
15 7  Nelinho Jose de Almeida

10/10/2021 - 16:53:23

Resultado por Categoria

Il Niver Cross

ESTREANTE

Gen. Dif. Anterior
0s000ms

29s964ms
8s713ms
29s750ms
1 volta
0s743ms
1s734ms
26s556ms
28s127ms
1 volta
8s120ms
1 volta

1 volta

1 volta

2 voltas

chronusae.com.br

Dif. Lider Voltas

0s000ms
29s964ms
38s677ms
1m8s427ms
1 volta

1 volta

1 volta

1 volta

1 volta

2 voltas

2 voltas

3 voltas

4 voltas

5 voltas

7 voltas

10
10
10
10

©

W o O N 0 o © © ©o o

Tempo
00:10:37.056

00:11:07.020
00:11:15.733
00:11:45.483
00:10:40.103
00:10:40.846
00:10:42.580
00:11:09.136
00:11:37.263
00:11:42.113
00:11:50.233
00:08:13.750
00:06:10.140
00:06:18.636
00:02:06.740

7



ASSESSORJA ESPORTIVA

HRZNUS

QO

e

Posigao N° Nome

1 26  Enzo Gabriel Cardoso de Jesus
2 50 Ihan Fellipe Rosa de Morais

3 45 Diego Armando Filho

4 27  Samuel Scandiuzzi

10/10/2021 - 16:51:14

Resultado por Categoria

Il Niver Cross

50cc
Gen. Dif. Anterior
0s000ms
1 volta
1m27s587ms
2 voltas

chronusae.com.br

Dif. Lider Voltas

0s000ms
1 volta
1 volta

3 voltas

6

5
5
3

Tempo
00:08:27.783

00:08:25.873
00:09:53.460
00:09:37.780

7



ASSESSORJA ESPORTIVA

HRZNUS

QO

e

Posigao N° Nome
1 236 Tania Grasciella

2 609 Nicoli Rodrigues Borba
3 737 Stefani Giacomelly

10/10/2021 - 16:51:03

Resultado por Categoria
Il Niver Cross

MXF
Gen. Dif. Anterior Dif. Lider Voltas
0s000ms 0s000ms 9
30s895ms 30s895ms 9
41s450ms 1m12s345ms 9

chronusae.com.br

Tempo
00:10:01.681

00:10:32.576
00:11:14.026

7



QO

e

ASSESSORJA ESPORTIVA

HRZNUS

Posigao N° Nome
1 46  Lucas Teles Fleury

54 PEDRO HENRIQUE TARGINO
Samuel de Oh Cavalcante

26 Enzo Gabriel Cardoso de Jesus

a A W N
~

8 Ihan Fellipe Rosa de Morais

10/10/2021 - 16:51:25

Resultado por Categoria

Il Niver Cross

65cc

Gen. Dif. Anterior

0s000ms

51s563ms

33s204ms

chronusae.com.br

1 volta

2 voltas

Dif. Lider Voltas

0s000ms
51s563ms
1m24s767ms
1 volta

3 voltas

8

8
8
7
5

Tempo
00:09:51.283

00:10:42.846
00:11:16.050
00:11:01.980
00:11:01.126

7



QO

e

Posigao N°

o A W N
N
N

114

Nome
Marcello Leodorico Fernandes Silva

Guilherme lima

Matheus Klysman

Alexandre Galdino da Silva Filho
Jodo Victor

Darci Junior

10/10/2021 - 16:51:37

Il Niver Cross

MXx1

Gen. Dif. Anterior
0s000ms

24s977ms
14s140ms

1 volta
31s223ms

4 voltas

chronusae.com.br

ﬂ] n 7 Resultado por Categoria
(1

ARC

Dif. Lider Voltas

0s000ms
24s977ms
39s117ms
1 volta

1 volta

5 voltas

18
18
18
17
17
13

Tempo
00:17:26.667

00:17:51.644
00:18:05.784
00:17:46.757
00:18:17.980
00:17:30.837

7



QO

1 3

2 12
3 317
4 64
5 128
6 77
7 18
8 16
9 3

10 347
11 56
12 29
13 10
14 7

15 237

==
.
=

ASSESSORJA ESPORTIVA

Nome
Ronan Salvatico de Almeida

Marcos Antonio da Silva
Maximiliano Roberto de Souza
Robson Martins Pereira Junior
Francisco Nicolas Targino
Maykis Jose da Silva

Vanderlei Cancelier Jr

Caio Bruno

Helio Pereira Jorge

SUSSHUNMO FERREIRAARAUJO
ALVES

EDINALDO FERREIRA FARIAS
Augusto César Moreira Oliveira Borges
Juliano Rincon

Nelinho Jose de Almeida

Edicarlos Borba

10/10/2021 - 16:51:46

Il Niver Cross

ESTREANTE

Gen.

chronusae.com.br

Dif. Anterior

0s000ms
1s510ms
20s566ms
10s647ms
1 volta
2s977ms
13s293ms
1s140ms
13s577ms

1 volta

3 voltas
1 volta
1 volta

2 voltas

3 voltas

Resultado por Categoria

Dif. Lider Voltas

0s000ms
1s510ms
22s076ms
32s723ms
1 volta

1 volta

1 volta

1 volta

1 volta

2 voltas

5 voltas
6 voltas
7 voltas
9 voltas

12 voltas

13
13
13
13
12
12
12
12
12
11

A O N ©

Tempo
00:14:03.024

00:14:04.534
00:14:25.100
00:14:35.747
00:13:51.717
00:13:54.694
00:14:07.987
00:14:09.127
00:14:22.704
00:14:17.644

00:09:02.917
00:08:03.717
00:06:33.187
00:04:12.354
00:00:42.894

7



